
pachet materiale electrice

I.D.: 106986161

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.199,75 RON - 19.199,75 RON

Descriere: 1 INTRERUPATOR 16AX SY/AL buc 160 2 RAMA SYSTEM VIRNA ALB IM buc 80 3 DOZA APARENTA IP40 IM buc 80 4 PRIZA SCHUKO SY/AL 2P+E 16A buc 260 5 DOZA ST 3 MODULE buc 150 6 SUPORT ST ITALIAN 2M buc 40 7 SUPORT ST ITALIAN 3M buc 110 8 RAMA SYSTEM VIRNA ALB 2M buc 40 9 RAMA SYSTEM VIRNA ALB 3M buc 30 10 OBTURATOR IM SY/AL buc 60 11 DOZA ST 4 MODULE buc 30 12 SUPORT ST ITALIAN 4M buc 30 13 RAMA SYSTEM VIRNA ALB 4M buc 30 14 DOZA APARENTA ORIZ. IP40 2M buc 40 15 DOZA APARENTA ORIZ. IP40 3M buc 30 16 DOZA APARENTA IP40 ORIZ. 4M buc 30 17 MYYM 3X1,5 100m m 300 18 MYYM 3X2,5 100m m 500 19 MYYM 5x2,5 100m m 100 20 BANDA IZOLAT. 0,15x19mmx20M NEGRU buc 40 21 COMPACT Splicing Connector 3P buc 420 22 COMPACT Splicing Connector 4P buc 405 23 TABLOU DISTRIBUTE APARENT IP40 8L buc 10 24 TABLOU APARENT DEC. 8M IP40 buc 10 25 TABLOU APARENT DEC. 12M IP40 buc 20 26 PROIECTOR LED 100W buc 30
